
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.05.2005 0:00

Treść
Uchwała Nr XXXI/170/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 26 kwietnia 2005  roku

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego

za 2004 rok i udzielenie z tego tytułu absolutorium
Burmistrzowi  Miasta i Gminy 0siek.

 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Nr .142 poz.1591z póżniejszymi zmianami  /  oraz  art.136 ust.2  ustawy  
z  dnia  26  listopada  1998 roku o  finansach publicznych / tekst jednolity z 2003 roku Dz.U.Nr 15 poz. 148 /  R a d a  M i e j s k a  
w  0 s i e k u   uchwala co następuje :
 
 

§ 1.
 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek za 2004 rok.
 

§ 2.
 
Po rozpatrzeniu sprawozdania  udziela się absolutorium Burmistrzowi  M i a s t a  i  G m i n y  w  0 s i e k u  z tytułu wykonania budżetu za 2004
rok.
 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.
 

 § 4.
 

Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami obowiązującymi 
w tym zakresie.

 Przewiń do początku


